
Suformuota: 2021 m. liepos 15 d. 10:12
Suformavo: Tauragės departamento Užkrečiamųjų ligų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Indrė Mockienė

Teisės aktas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2021-07-15
Skyriaus indeksas
Registracijos numeris VKE-387
Dalinys Tauragės departamento Užkrečiamųjų ligų valdymo skyrius
Registras VKE: Direktoriaus įsakymų veiklos klausimais registras
Byla 2021: 1.2 E: Direktoriaus įsakymai veiklos klausimais ir jų registras VKE
Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Registratorius Tauragės departamento Užkrečiamųjų ligų valdymo skyriaus vyriausioji

specialistė Indrė Mockienė
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Sudarymo vieta
Dokumentą parengė Tauragės departamento Užkrečiamųjų ligų valdymo skyriaus vyriausioji

specialistė Indrė Mockienė
Dokumentą pasirašė Tauragės departamento direktorė Gilma Masiulionienė
Dokumentą tvirtino
Dokumentą vizavo
Dokumentą derino Tauragės departamento Užkrečiamųjų ligų valdymo skyriaus vyriausioji

specialistė, laikinai vykdanti vedėjo funkcijas Vaida Mitkuvienė
Antraštė DĖL ANTIMIKROBINIO VALDYMO ATSPARUMO GRUPĖS TAURAGĖS

APSKRITYJE SUDĖTIES PATVIRTINIMO
Dokumento rūšis Įsakymas veiklos klausimais
Dokumento svarbumas Paprastas
Lapų skaičius 1
Priedų lapų sk. 2
Teisės aktas galioja nuo 2021-07-15
Teisės aktas galioja iki
Teisės aktą priėmusi įstaiga
ADOC
DĖL ANTIMIKROBINIO VALDYMO ATSPARUMO GRUPĖS TAURAGĖS APSKRITYJE SUDĖTIES
PATVIRTINIMO.adoc

DĖL ANTIMIKROBINIO VALDYMO ATSPARUMO GRUPĖS TAURAGĖS APSKRITYJE SUDĖTIES
PATVIRTINIMO.docx
Priedai

2021 m. AMR darbo grupės nariai.docx
Pridedami dokumentai

Aktyvūs darbai
Susipažinti Tauragės departamento

Užkrečiamųjų ligų valdymo
skyriaus vyriausioji
specialistė Vaida Mitkuvienė

nuo 2021-07-15 09:58:51 Laukiama..

Susipažinti Tauragės departamento
Jurbarko skyriaus vyriausioji
specialistė Monika
Masiulienė

nuo 2021-07-15 09:58:51 Laukiama..

Susipažinti Tauragės departamento
Šilalės skyriaus vyriausioji
specialistė Daiva Medeikienė
(nuo 2021-07-12 iki 2021-07-
23, kasmetinės atostogos,
pavaduoja Tauragės
departamento Šilalės
skyriaus visuomenės
sveikatos stiprinimo
specialistė Sandra Žilytė-
Mauricienė)

nuo 2021-07-15 09:58:51 Laukiama..

Puslapis 1 iš 2



Susipažinti Tauragės departamento
Užkrečiamųjų ligų valdymo
skyriaus vyresnioji
specialistė Jolanta
Norbutienė

nuo 2021-07-15 09:58:51 Laukiama..

Pasibaigę darbai
Tauragės departamento Užkrečiamųjų ligų
valdymo skyriaus vyriausioji specialistė,
laikinai vykdanti vedėjo funkcijas Vaida
Mitkuvienė

2021-07-14 16:58:44 Derinta.

Tauragės departamento direktorė Gilma
Masiulionienė

2021-07-15 09:22:56 Pasirašyta versija 2.0. Pastabos:

Tauragės departamento Užkrečiamųjų ligų
valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Indrė
Mockienė

2021-07-15 09:58:51 Registruotas dokumentas:
VKE: Direktoriaus įsakymų veiklos
klausimais registras
2021: 1.2 E: Direktoriaus įsakymai
veiklos klausimais ir jų registras
VKE

Puslapis 2 iš 2


